
StřStřešní nášlapešní nášlap
Střešní nášlap pro pohyb na střeše

PPopis :opis :

U střešních nášlapů se jedná o jednotlivé stupně z oceli, které se
instalují na střechu Powertekk. Střešní nášlapy zajišťují bezpečnou
práci kominíka na střeše. Střešní nášlap se skládá z 1 ks podpěry, 1 ks
nášlapu, šroubů a ochrany podpěry.

Oblast použití :Oblast použití :

Aby mohli kominíci bezpečně pracovat, musí být střechy vybaveny
příslušnými přístupovými cestami. Tyto cesty mají zabránit sklouznutí
při pohybu a práci na střeše. U střešních nášlapů se jedná o jednotlivé
stupně, které se instaluji na střechách Powertekk.

PPokládka :okládka :

Viz. Návod k pokládce Isola Powertekk

Viz pokyny k instalaci na www.isola.com

SkladoSkladovvání :ání :
Skladujte na suchém místě a chraňte před slunečním zářením.

SSchchvválení a zárukyálení a záruky

T E C H N I C K Ý  L I S T  V Ý R O B K UT E C H N I C K Ý  L I S T  V Ý R O B K U

CZ 2020.12.16 Strana 1/2

www.isola.com



StřStřešní nášlapešní nášlap

Údaje o výrÚdaje o výrobkuobku HodnotaHodnota OznačeníOznačení

Číslo výrČíslo výrobkuobku PPoovrvrchch BarBarvyvy
748514 Matný Antracitová
758527 Vysoký lesk Vínová červená
748526 Matný Terracotta
758513 Vysoký lesk Černá
758514 Vysoký lesk Antracitová
748542 Matný Hnědá
758537 Vysoký lesk Zelená
748513 Matný Černá

VlastnostiVlastnosti MetodaMetoda JednotkaJednotka HodnotaHodnota
Odolnost proti mechanickému namáhání EN 516:2006 - pkt.5 - Spňuje
Mechanická únosnost EN 516:2006 - 7.1 class 1 mm Class C1
Chování při působení vnějšího požáru EN 516:2006 - 7.3 - Ansees tilfredsstillende
Reakce na oheň EN 516:2006 - 7.3 - Ansees tilfredsstillende

T E C H N I C K Ý  L I S T  V Ý R O B K UT E C H N I C K Ý  L I S T  V Ý R O B K U

CZ 2020.12.16 Strana 2/2

www.isola.com


	Střešní nášlap
	Popis :
	Oblast použití :
	Pokládka :
	Skladování :
	Schválení a záruky

	Střešní nášlap

